- 1 -

枣住建法字〔2022〕4 号

枣庄市住房和城乡建设局

关于印发枣庄市住房和城乡建设局
“无证明办事”清单的通知

局属各单位、机关各科室：

为进一步深化“一次办好”改革，推动“减证便民”向“无

证利民”转变，按照市政府办公室《关于印发枣庄市“无证明

办事”清单的通知》（枣政办发〔2022〕13 号）《关于印发枣庄

市“无证明办事”工作规则的通知》（枣政办发〔2021〕16 号）

要求，推出枣庄市住房和城乡建设局“无证明办事”清单，共

计 169 项，现予以公布，并就有关事项通知如下：

一是严格落实办事规则。公民、法人和其他组织依法申请

办理“无证明办事”清单涉及事项时，对清单中所列免提交证

明材料无需提交；事项承办科室要通过市级“无证明办事”服

务平台、省市一体化大数据平台、各级各类开放数据库，采取

- 2 -

数据共享、告知承诺、部门核验等方式获取相关证明材料，不

得向申请人索要；申请人主动提供的，事项承办科室不得拒绝。

二是加强部门协调联动。市直其他部门提出证明材料核验

需求时，负责出具相关证明材料的科室对可立即实现部门核验

的证明，要即时向需求部门提供；对需要一定时限办理的证明，

要在证明核验规定时限内制作并向需求部门提供。

三是完善事项办理信息。各事项承办科室要严格落实《枣

庄市“无证明办事”工作规则》，积极使用“无证明办事”服务

平台办理业务，依托省政务服务事项管理系统完善政务服务网

事项要素信息，调整办理流程，更新办事指南，及时在网站、

市民中心服务窗口公示。

四是实行动态调整机制。“无证明办事”清单实行动态调整，

事项承办科室应在调整事由发生之日起 3 个工作日之内依法进

行减少、变更、调整补充，其中涉及证明材料增加的，事项承

办科室自行确定证明材料免提交核验方式，原则上不得索取。

如因法律法规修改等原因需调整的，从其规定。

附件：枣庄市住房和城乡建设局“无证明办事”清单

枣庄市住房和城乡建设局

2022 年 3 月 30 日

- 3 -

附件

枣庄市住房和城乡建设局“无证明办事”清单
序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

1 历史建筑实施原址保护审批 居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

2 历史建筑实施原址保护审批 不动产权证书 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

3 历史建筑实施原址保护审批 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

4
历史建筑外部修缮装饰、添加设
施以及改变历史建筑的结构或
者使用性质审批

居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

5
历史建筑外部修缮装饰、添加设
施以及改变历史建筑的结构或
者使用性质审批

不动产权证书 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

6
历史建筑外部修缮装饰、添加设
施以及改变历史建筑的结构或
者使用性质审批

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

7

历史文化街区、名镇、名村核心
保护范围内，拆除历史建筑以外
的建筑物、构筑物或者其他设施
审批

居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

- 4 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

8

历史文化街区、名镇、名村核心
保护范围内，拆除历史建筑以外
的建筑物、构筑物或者其他设施
审批

不动产权证书 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

9

历史文化街区、名镇、名村核心
保护范围内，拆除历史建筑以外
的建筑物、构筑物或者其他设施
审批

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

10 城建档案利用服务 居民身份证 数据共享 市城建档案馆

11 城建档案利用服务 不动产权证书 数据共享 市城建档案馆

12
对注册房地产估价师执业资格
制度落实情况的检查

社保信息
数据共享部
门核验

市住建中心
房屋交易科

13
二级建造师注册资格认定变更
注册

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

14
二级建造师注册资格认定个人
单方申请注销注册

注册证书 部门核验
市住建中心执
业资格服务科

15
二级建造师注册资格认定个人
单方申请注销注册

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

- 5 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

16
二级建造师注册资格认定企业
单方申请注销注册

二级建造师注册证书 部门核验
市住建中心执
业资格服务科

17
二级建造师注册资格认定遗失
补办或污损更换

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

18
二级建造师注册资格认定增项
注册

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

19
二级建造师注册资格认定重新
注册

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

20
二级建造师注册资格认定重新
注册

学历证书
数据共享
部门核验

市住建中心执
业资格服务科

21
二级建造师注册资格认定注销
注册

居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

22
二级建造师注册资格认定注销
注册

注册证书
数据共享
部门核验

市住建中心执
业资格服务科

23 二级造价工程师职业资格考试 学历证书
数据共享
部门核验

市住建中心执
业资格服务科

24 二级造价工程师职业资格考试 居民身份证 数据共享
市住建中心执
业资格服务科

- 6 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

25
房地产开发项目建设条件意见
书

自然资源和规划部门
征求建设条件意见函

部门核验
市房地产开发
和房屋征收服

务中心

26 公布保障性安居工程年度计划
山东省保障性安居工
程年度计划

部门核验
市住建中心
住房保障科

27
工程监理企业资质许可丙级变
更单位负责人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

28
工程监理企业资质许可丙级变
更地址

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

29
工程监理企业资质许可丙级变
更法定代表人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

30
工程监理企业资质许可丙级变
更法定代表人

居民身份证 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

31
工程监理企业资质许可丙级变
更技术负责人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

32
工程监理企业资质许可丙级变
更技术负责人

毕业证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

33
工程监理企业资质许可丙级变
更经济性质

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

- 7 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

34
工程监理企业资质许可丙级变
更企业名称

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

35
工程监理企业资质许可丙级变
更注册资本金

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

36
工程监理企业资质许可丙级多
项变更

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

37
工程监理企业资质许可丙级多
项变更

居民身份证 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

38
工程监理企业资质许可丙级多
项变更

毕业证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

39
工程监理企业资质许可丙级多
项变更

职称证书 承诺告知
局建筑市场与
工程监管科

40
工程监理企业资质许可乙级变
更单位负责人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

41
工程监理企业资质许可乙级变
更单位负责人

居民身份证 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

42
工程监理企业资质许可乙级变
更单位负责人

毕业证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

43
工程监理企业资质许可乙级变
更单位负责人

职称证书 部门核验
局建筑市场与
工程监管科

- 8 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

44
工程监理企业资质许可乙级变
更地址

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

45
工程监理企业资质许可乙级变
更法定代表人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

46
工程监理企业资质许可乙级变
更法定代表人

居民身份证 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

47
工程监理企业资质许可乙级变
更法定代表人

毕业证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

48
工程监理企业资质许可乙级变
更法定代表人

职称证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

49
工程监理企业资质许可乙级变
更技术负责人

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

50
工程监理企业资质许可乙级变
更技术负责人

居民身份证 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

51
工程监理企业资质许可乙级变
更技术负责人

毕业证书 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

52
工程监理企业资质许可乙级变
更技术负责人

职称证书 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

53
工程监理企业资质许可乙级变
更经济性质

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

- 9 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

54
工程监理企业资质许可乙级变
更企业名称

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

55
工程监理企业资质许可乙级变
更企业名称

毕业证书 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

56
工程监理企业资质许可乙级变
更注册资本金

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

57
工程监理企业资质许可乙级多
项变更

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

58
工程监理企业资质许可乙级多
项变更

毕业证书 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

59
工程监理企业资质许可乙级延
续

营业执照 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

60
工程监理企业资质许可乙级延
续

毕业证书
数据共享
部门核验

局建筑市场与
工程监管科

61
工程监理企业资质许可乙级延
续

社保信息 数据共享
局建筑市场与
工程监管科

62
工程勘察、设计单位乙级资质
（多项变更）

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

63
工程勘察、设计单位乙级资质
（多项变更）

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

- 10 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

64
工程勘察、设计单位乙级资质单
位负责人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

65
工程勘察、设计单位乙级资质单
位负责人职务变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

66
工程勘察、设计单位乙级资质法
定代表人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

67
工程勘察、设计单位乙级资质法
定代表人职务变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

68
工程勘察、设计单位乙级资质技
术负责人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

69
工程勘察、设计单位乙级资质技
术负责人变更

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

70
工程勘察、设计单位乙级资质技
术负责人职称或职业资格变更

职称证
部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

71
工程勘察、设计单位乙级资质建
立时间变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

72
工程勘察、设计单位乙级资质经
济性质变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

73
工程勘察、设计单位乙级资质企
业名称变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

- 11 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

74
工程勘察、设计单位乙级资质延
续

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

75
工程勘察、设计单位乙级资质延
续

毕业证书
数据共享
部门核验

局节能科技与
勘察设计科

76
工程勘察、设计单位乙级资质延
续

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

77
工程勘察、设计单位乙级资质延
续

毕业证书
数据共享
部门核验

局节能科技与
勘察设计科

78
工程勘察、设计单位乙级资质延
续

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

79
工程勘察、设计单位乙级资质注
册地址变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

80
工程勘察、设计单位乙级资质注
册资本金变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

81
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质单位负责人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

82
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质单位负责人职务
变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

- 12 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

83
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质单位名称变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

84
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质法定代表人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

85
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质法定代表人职务
变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

86
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质技术负责人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

87
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质技术负责人变更

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

88
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质技术负责人职称
或职业资格变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

89
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质技术负责人职称
或职业资格变更

职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

90
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质建立时间变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

91
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质经济性质变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

- 13 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

92
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质统一社会信用代
码变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

93
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质增补

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

94
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质注册地址变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

95
工程勘察设计丙级、丁级、工程
勘察劳务资质注册资本变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

96
工程造价咨询企业信用档案建
设管理

营业执照 数据共享
市住建中心
造价信息科

97
工程造价咨询企业信用档案建
设管理

居民身份证 数据共享
市住建中心
造价信息科

98
工程造价咨询企业信用档案建
设管理

职称证书 部门核验
市住建中心
造价信息科

99
工程造价咨询企业信用档案建
设管理

社保证明 数据共享
市住建中心
造价信息科

100
建设工程质量检测机构资质审
批（地址变更）

营业执照 数据共享
市质安中心
检验检测科

- 14 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

101
建设工程质量检测机构资质审
批（法定代表人变更）

营业执照 数据共享
市质安中心
检验检测科

102
建设工程质量检测机构资质审
批（技术负责人变更）

居民身份证 数据共享
市质安中心
检验检测科

103
建设工程质量检测机构资质审
批（技术负责人变更）

职称证书 部门核验
市质安中心
检验检测科

104
建设工程质量检测机构资质审
批（技术负责人变更）

社保证明 数据共享
市质安中心
检验检测科

105
建设工程质量检测机构资质审
批（技术负责人变更）

专业技术人员的社会
保险缴纳材料

数据共享
市质安中心
检验检测科

106
建设工程质量检测机构资质审
批（名称变更）

营业执照 数据共享
市质安中心
检验检测科

107 建筑节能技术产品初次认定 营业执照 数据共享
市质安中心
建筑节能科

108 建筑节能技术产品初次认定 法定代表人身份证明
数据共享
部门核验

市质安中心
建筑节能科

109
建筑施工企业安全生产许可证
变更（多项变更）

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

- 15 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

110
建筑施工企业安全生产许可证
变更（多项变更）

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

111
建筑施工企业安全生产许可证
变更（多项变更）

建筑施工企业安全生
产许可证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产许可
证证照数据时
间范围是 2021
年 11月 1日以
后的数据

112
建筑施工企业安全生产许可证
新申请

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

113
建筑施工企业安全生产许可证
新申请

建筑施工企业安全生
产考核合格证书

数据共享
部门核验

市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产考核
合格证书证照
数据时间范围
是 2021年 5月
6日以后的数据

114
建筑施工企业安全生产许可证
新申请

社保证明 数据共享
市质安中心
安全评价科

115
建筑施工企业安全生产许可证
新申请

工伤保险 数据共享
市质安中心
安全评价科

- 16 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

116
建筑施工企业安全生产许可证
新申请

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

117
建筑施工企业安全生产许可证
延期重审

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

118
建筑施工企业安全生产许可证
延期重审

建筑施工企业安全生
产考核合格证书

数据共享
部门核验

市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产考核
合格证书证照
数据时间范围
是 2021年 5月
6日以后的数据

119
建筑施工企业安全生产许可证
延期重审

社保证明 数据共享
市质安中心
安全评价科

120
建筑施工企业安全生产许可证
延期重审

工伤保险 数据共享
市质安中心
安全评价科

121
建筑施工企业安全生产许可证
延期重审

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

- 17 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

122
建筑施工企业安全生产许可证
增补

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

123
建筑施工企业安全生产许可证
增补

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

124
建筑施工企业安全生产许可证
增补

建筑施工企业安全生
产许可证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产许可
证证照数据时
间范围是 2021
年 11月 1日以
后的数据

125
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

126
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

建筑施工企业安全生
产考核合格证书

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产考核
合格证书证照
数据时间范围
是 2021年 5月
6日以后的数据

- 18 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

127
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

建筑施工企业安全生
产许可证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产许可
证证照数据时
间范围是 2021
年 11月 1日以
后的数据

128
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

社保证明 数据共享
市质安中心
安全评价科

129
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

工伤保险 数据共享
市质安中心
安全评价科

130
建筑施工企业安全生产许可证
正常延期

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

131
建筑施工企业安全生产许可证
注销

营业执照 数据共享
市质安中心
安全评价科

132
建筑施工企业安全生产许可证
注销

建筑业企业资质许可
证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑业企业资
质许可证证照
数据时间范围
是2021年11月
1日以后的数据

- 19 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

133
建筑施工企业安全生产许可证
注销

建筑施工企业安全生
产许可证

数据共享
市质安中心
安全评价科

建筑施工企业
安全生产许可
证证照数据时
间范围是 2021
年 11月 1日以
后的数据

134 商品房项目现售备案 不动产权证书 数据共享
市房地产开发
和房屋征收服

务中心

135
省外建筑业企业入鲁报送基本
信息

建筑施工企业安全生
产许可证

数据共享
市住建中心
工资清欠科

建筑施工企业
安全生产许可
证证照数据时
间范围是 2021
年 11月 1日以
后的数据

136 施工图审查机构认定多项变更 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

137 施工图审查机构认定多项变更
施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

138
施工图审查机构认定法定代表
人变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

139
施工图审查机构认定法定代表
人变更

施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

- 20 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

140
施工图审查机构认定机构地址
变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

141
施工图审查机构认定机构地址
变更

施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

142
施工图审查机构认定机构名称
变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

143
施工图审查机构认定机构名称
变更

施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

144 施工图审查机构认定升级 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

145 施工图审查机构认定升级
施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

146 施工图审查机构认定升级 居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

147 施工图审查机构认定升级 注册证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

148 施工图审查机构认定升级 毕业证
数据共享
部门核验

局节能科技与
勘察设计科

149 施工图审查机构认定升级 职称证书 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

- 21 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

150 施工图审查机构认定升级 社保证明 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

151 施工图审查机构认定新设立 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

152 施工图审查机构认定新设立 居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

153 施工图审查机构认定新设立 毕业证
数据共享
部门核验

局节能科技与
勘察设计科

154 施工图审查机构认定新设立 社保证明 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

155 施工图审查机构认定延续 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

156 施工图审查机构认定延续
施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
承诺告知

局节能科技与
勘察设计科

157 施工图审查机构认定延续 居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

158 施工图审查机构认定延续 毕业证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

159 施工图审查机构认定延续 职称证书 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

- 22 -

序号 事项名称 免提交证明材料名称 免提交方式 事项承办科室 备  注

160 施工图审查机构认定延续 社保证明 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

161 施工图审查机构认定增项 营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

162 施工图审查机构认定增项
施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
承诺告知

局节能科技与
勘察设计科

163 施工图审查机构认定增项 居民身份证 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

164 施工图审查机构认定增项 毕业证
数据共享
部门核验

局节能科技与
勘察设计科

165 施工图审查机构认定增项 职称证 部门核验
局节能科技与
勘察设计科

166 施工图审查机构认定增项 社保证明 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

167
施工图审查机构认定注册资本
变更

营业执照 数据共享
局节能科技与
勘察设计科

168
施工图审查机构认定注册资本
变更

施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

169 施工图审查机构认定注销
施工图审查机构资格
认定证书

部门核验
告知承诺

局节能科技与
勘察设计科

- 23 -

- 24 -

信息公开类型：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室              2022年 3月 30日印发